
Zarządzenie nr 28/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

z dnia 10 października 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania regulaminu praktyk  

na Wydziale Nauk Społecznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.); Zarządzenia Nr 

187/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. oraz 

Zarządzenia nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 

w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie 

Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i 

informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na Wydziale Nauk Społecznych powołuje Komisję do spraw opracowania 

regulaminu praktyk w składzie: dr Paweł Trojanowski, dr Iwona Borowik, dr Maciej 

Herbut, dr Mariusz Kozerski, dr Joanna Trajman, dr Paula Wiśniewska, dr Paweł 

Wróblewski. 

2. Funkcję przewodniczącego Komisji powierza się dr Pawłowi 

Trojanowskiemu.  

 

§ 2. 

Komisja powinna przedstawić projekt regulaminu praktyk nie później niż do dnia 

15 grudnia 2022 r. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prodziekanowi ds. 
kształcenia.  

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan  
Wydziału Nauk Społecznych 

 


		2022-10-10T18:06:03+0200




